



BİRİM DANIŞMA KURULU FAALİYETLERİ ÖZET RAPORU

2022 Yılı

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 2022

Birim Danışma Kurulu Faaliyetleri Özet Raporu

08.10.2016 tarih ve 29851 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim Kurumlarında Danışma Kurulu Oluşturulmasına İlişkin Yönetmelik hükümlerine dayanılarak Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi (13.10.2021 tarih ve 614/4 sayılı Senato kararı) oluşturulmuştur.

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi’nin 6-(1). maddesi uyarınca Üniversite Danışma Kurulu (23.02.2022 tarih ve 625/5 sayılı Senato Kararı), aynı yönergenin 7. maddesi uyarınca öğrencisi bulunmayan birimler hariç, Birim Danışma Kurulları (23.02.2022 tarih ve 625/6 sayılı Senato Kararı) oluşturulmuştur.

Danışma Kurulları ile paydaşların görüş ve önerileri alınarak Üniversitemizin ve bünyesindeki Enstitü, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarının, işgücü piyasa temsilcileri başta olmak üzere kamu/özel sektör kuruluşları ve diğer paydaşlarla ilişkilerini geliştirebilmesi, eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı süreçlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve sürekli iyileştirme faaliyetlerinde daha bütüncül değerlendirmeler yapabilmesi amaçlanmıştır.

Birim Danışma Kurulu Birim Yöneticisi başkanlığında, Birimden iki üye, Üniversite dışından en az dört üye olmak üzere aşağıdaki temsilcilerden oluşmaktadır.

- Birim Yöneticisi yardımcısı,
- Birim Kurulu üyeleri arasından belirlenen bir temsilci,
- Birimin mezunu olması halinde en az bir temsilci,
- Birimin mezunlarının istihdam edildiği kurumlardan en az bir temsilci,
- Kamu/özel sektör ve/veya meslek ve sivil toplum kuruluşlarından en az iki temsilci.

2022 yılında kırk (40) Birim tarafından kırk iki (42) adet danışma kurulu toplantısı yapılmıştır.

Üniversitemiz bünyesinde Birim Danışma Kurulları 2022 Yılında oluşturulmuş olup faaliyetlerine yeni başlamış bulunmaktadır. Tüm birimler tarafından gerçekleştirilmiş olan ilk Birim Danışma Kurulu toplantısında Üniversitemizin Stratejik Planında yer alan amaç ve hedefleri ile Bölüm/Programın misyon ve vizyonu hakkında bilgiler paylaşılmıştır. Birim Danışma Kurulları toplantıları ve bu toplantılarda alınan kararlar Birimler tarafından rapor haline getirilmiş olup söz konusu raporlarda geçen ortak konulara özet olarak aşağıda yer verilmiştir.

- Birim Danışma Kurulları, eğitim-öğretimde bulunduğu alanlardaki kamu ve özel sektör, kurum, kuruluş ve meslek odaları ile iş birliğini geliştirme yönünde kararlar almıştır. Bu kapsamda bazı birimlerin Danışma Kurullarında ilgili kamu/özel kurum ve kuruluşlar ile protokollerin

yapılmasına, ortak projelerin yürütülmesine, işinde uzman kişiler tarafından verilebilecek - gönüllülük esaslı- derslere müfredatta yer verilmesine, mezunlar ile ilişkileri kuvvetlendirerek bölüm/programdan mezun olan öğrencilerin sektörde karşılaştıkları güncel sorunların aşılmasında yetkili kuruluşlar ile iletişim içerisinde olunmasına, sektörün ihtiyaç duyduğu bilgilerin lisansüstü tez çalışmalarından elde edilebilmesi için sektör temsilcileri ile görüşmelerin yapılmasına, mezunlar ile ilişkileri güçlendirerek mesleğini icra etmeye başlamış mezunlar ile öğrencilerin buluşmasının sağlanmasına karar verilmiştir.

- Birim Danışma Kurulları, kamu ve özel sektörün bilgi birikimi ve deneyimlerinin öğrencilere aktarılması ve motivasyonlarının artırılmasına ilişkin çalışmalar yapma yönünde kararlar almıştır. Bu kapsamda bazı birimlerin Danışma Kurullarında, sektörde başarılı olmuş girişimcilerin/uzman kişilerin öğrenciler ile buluşturulmasına, öğrencilerin etkileşimde olduğu kurum ve kuruluşlara gezilerin düzenlenmesine, sektörden uzman kişilerin konuşmacı olarak davet edilerek kariyer planlama faaliyetlerinin yapılmasına karar verilmiştir.

Birim Danışma Kurulları yine bu çatı altında ele alınabilecek meslek stajı ile ilgili birtakım kararlar daha almıştır. Meslek stajı kapsamında öğrencilerin staj yapabilecekleri kurumlar ile iş birliğinin geliştirilmesine, öğrencilerin staj yapacağı paydaş kurumların genel işleyişinin öğrencilere tanıtılmasına, stajlarda sektörün ve öğrencinin beklentisini karşılayacak şekilde iyileştirme çalışmalarının yapılmasına, staj protokolü yapmak isteyen firmalar ile protokollerin yapılmasına ve sayının artırılmasına yönelik çalışma yapılmasına, mesleki uygulamalarda 3. ve 4. sınıf öğrencilerine ağırlık verilmesine, mesleki uygulama derslerinde öğrencilerin ilişkili olduğu kurumda bulunma sürelerinin uzatılmasına yönelik çalışma yapılmasına, staj ve işyeri eğitiminin göz önünde bulundurulmasına ve staj imkanı bulan öğrencilere gerekli desteğin ve izinlerin sağlanmasına, staj kontenjanlarında sayının artırılmasına yönelik çalışmalarda bulunulmasına karar verilmiştir.

- Birim Danışma Kurulları, eğitim-öğretim süreçlerinde ve araştırma-geliştirme faaliyetlerinde kalitenin artırılması, geliştirilmesi ve yaygınlaştırılmasına yönelik kararlar almıştır. Bu kapsamda bazı birimlerin Danışma Kurullarında Bilimsel ve Kültürel Etkinliklerin sayısının artırılmasına, etkinliklere katılımın sağlanması hususunda farkındalık çalışmalarının yapılmasına ve paydaş desteğinin alınmasına, ihtiyaç duyulan konularda proje, seminer, sempozyum, çalıştay vb. bilimsel etkinliklerin düzenlenmesine, ulusal/uluslararası proje ve yarışmalar hakkında öğrencilerin bilinçlendirilmesi ve yönlendirilmesi yönünde çalışmaların yapılmasına karar verilmiştir.
- Birim Danışma Kurulları, Üniversitenin ve Birimlerinin sosyal, kültürel ve sanatsal hayata olan katkılarının artırılmasına yönelik dış paydaşlar ile güçlü bir iş birliği yapılmasına yönelik kararlar almıştır. Bu kapsamda bazı birimlerin Danışma Kurullarında bölgeyi tanımak, tarihine sahip

çıkarmak amacıyla gezilerin düzenlenmesine, bölgenin kalkınmasına yönelik projelerin yapılmasına ve farkındalık çalışmalarının yürütülmesine, bölgenin ihtiyaçlarına ve kalkınmasına yönelik program açma önerisinde bulunulmasına; öncesinde dış paydaşın görüş ve önerisini alarak bir rapor hazırlanmasına, bölgenin temel problemlerine karşı mücadele yöntemlerinin ve ıslah çalışmalarının dış paydaşlar ile ortak bir çalışma içerisinde yürütülmesine, bölgenin öne çıkan özelliklerini avantaja dönüştürerek sektör ile işbirliği içerisinde yeni girişimlerde bulunulmasına, deniz ve çevre kirliliği konularında halkın bilinçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılmasına karar verilmiştir.

- Birim Danışma Kurulları, müfredatlarının güncellenmesine yönelik kararlar almıştır. Bu kapsamda bazı birimlerin Danışma Kurullarında dış paydaş görüşlerine yer verilerek sektörün ihtiyaç ve beklentilerine uygun şekilde müfredatın güncellenmesine, müfredat değişikliğinde temel derslerin ve seçmeli derslerin kredi oranlarını belirlerken danışma kurulunun önerisinin alınmasına, bölüm seçmeli ders havuzlarının genişletilmesine, uygulamalı derslerin artırılmasına, iklim değişikliği, çevre kirliliği konularında farkındalık oluşturacak derslerin müfredata eklenmesine, sektörün ihtiyaç duyduğu Mesleki İngilizce, Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı, CV Yazma, Diksiyon Eğitimi gibi konularda müfredata ders eklenmesine ve gerekli iyileştirmelerin yapılmasına, Mesleki Etik Kurallarının öğrencilere aktarılması, öğrencilerin sorumluluk duygularının geliştirilmesi yönünde iyileştirmelerin yapılmasına, program çıktılarının daha yalın ve anlaşılır bir dille yeniden güncellenmesine karar verilmiştir.
- Birim Danışma Kurulları, Üniversitenin, Bölüm/Programlarının tanınırlığı ve marka değerinin yükseltilmesini sağlamasına yönelik kararlar almıştır. Bu kapsamda bazı birimlerin Danışma Kurullarında bahar şenlikleri düzenleyerek okulun kamu, özel sektör ve halk ile buluşmasının sağlanmasına ve samimi ilişkilerin geliştirilmesine zemin oluşturulmasına karar verilmiştir.
- Birim Danışma Kurulları, öğrencilerin yurt ve barınma ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik çalışmalar yapılması konusunda kararlar almıştır. Bu kapsamda bazı birimlerin Danışma Kurullarında barınma yetersizliklerinin çözümü için Belediye ve KYK ile görüşülmesine, barınma sorunu yaşayan öğrencilerin otel/işletme lojmanlarından yararlanabilmesi için gerekli görüşmelerin yapılmasına karar verilmiştir.